

Multilac Baby Synbiotyki Krople, 5 ml

Cena: 24,82 zł



Opis słownikowy

Postać	Krople
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Multilac Baby

Suplement diety

Aż 5 mld bakterii w 6 kroplach!

-

Odbudowa i ochrona mikrobiomu

-

-

MULTILAC Baby SYNBIOTYK - SYMBIOZA PROBIOTYKU I PREBIOTYKU

MULTILAC BABY zawiera jeden z najlepiej przebadanych probiotyków *Lactobacillus rhamnosus GG* oraz prebiotyk (FOS) - źródło energii dla bakterii. Dzięki temu połączeniu bakterie mogą się szybciej

namnażać i regenerować mikrobiom.

TECHNOLOGIA MURE - OCHRONA I ODPORNOŚĆ BAKTERII

Ochronna technologia MURE (Multi Resistant) sprawia, że bakterie są bardziej odporne na działanie wielu różnych szkodliwych czynników jak sok żołądkowy, żółć czy enzymy trawienne, dzięki czemu docierają do jelit w biologicznie aktywnej postaci.

Produkt **nie zawiera konserwantów, laktozy ani kazeiny**. MULTILAC Baby nie musi być przechowywany w lodówce.

Składniki	Ilość w 1 porcji (dzienna porcja)
Liofilizat bakterii <i>Lactobacillus rhamnosus</i> GG	5 x 10 ⁹ CFU*
Fruktooligosacharydy (FOS)	15 mg

* Colony Forming Unit - jednostka tworząca kolonię

Zastosowanie:

- odbudowa mikrobiomu po infekcjach wirusowych takich jak rotawirusowe;
- w trakcie stosowania antybiotyków lub leków na infekcje z grupy NLPZ;
- wspomagająco, w sezonie jesienno-zimowym.

Sposób użycia: Niemowlęta i dzieci 6 kropli raz na dobę. Krople można podawać bezpośrednio do jamy ustnej lub rozpuścić w zimnym albo ciepłym płynie (np. woda, mleko, sok owocowy) o temperaturze nieprzekraczającej 37°C.

Przed użyciem wstrząsnąć do uzyskania jednorodnej zawiesiny. Osad jest naturalną właściwością produktu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ostrzeżenia i inne informacje: Kropli Multilac Baby nie należy stosować w przypadku alergii (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)

zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych.

Podmiot odpowiedzialny

USP Zdrowie Sp. z o.o.

Ul. Poleczki 35

02-822 Warszawa